

**Kesam.dk ApS**

**Rugbjergvej 6  
7490 Aulum**

**CVR-nr. 38 46 70 85**

## ÅRSRAPPORT

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

den 6/5 2020

---

**Karsten Dahl Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Kesam.dk ApS  
Rugbjergvej 6  
7490 Aulum

Telefon: 91 53 10 26  
E-mail: info@kesam.dk  
CVR-nr.: 38 46 70 85  
Stiftet: 28. februar 2017  
Kommune: Herning  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Karsten Dahl Jensen

**Revisor**

Blicher Revision & Rådgivning  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Rugbjergvej 6  
7490 Aulum

Per Jensen, statsaut. revisor  
Jonna Kragh, revisor, HD

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt handel, produktion og industrivirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for selskabet er et overskud på kr. 89.985, hvilket anses som tilfredsstillende. Selskabet er nu ved at være godt etableret omend det fortsat er påvirket af opstartsudgifter.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at pengeinstitut og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Ledelsen forventer, at dette vil ske, og henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2019	2018 kr. 1.000
3 Grunde og bygninger .....	478.202	485
3 Produktionsanlæg og maskiner.....	63.333	27
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	37.717	53
3 Indretning af lejede lokaler.....	72.569	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>651.821</b>	<b>565</b>
Deposita.....	4.190	4
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4.190</b>	<b>4</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>656.011</b>	<b>569</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	5.400	0
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>5.400</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	5.471	15
Udskudt skatteaktiv .....	15.000	46
Periodeafgrænsningsposter.....	13.090	13
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>33.561</b>	<b>74</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>0</b>	<b>2</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>38.961</b>	<b>76</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>694.972</b>	<b>645</b>



## Noter

**2018**  
**2019 kr. 1.000**

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at pengeinstitut og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Ledelsen forventer, at dette vil ske og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### 2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget .....	1	1
Lønninger .....	131.344	20
Andre omkostninger til social sikring .....	1.196	0
	<u>132.540</u>	<u>20</u>

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019.....	492.018	36.456	74.291	0
Årets tilgang .....	0	48.306	0	80.632
Afgang .....	0	0	0	0
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>	<b>492.018</b>	<b>84.762</b>	<b>74.291</b>	<b>80.632</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2019 .....	-6.908	-8.929	-21.095	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0	0	0
Af-/nedskrivninger .....	-6.908	-12.500	-15.479	-8.063
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2019.....</b>	<b>-13.816</b>	<b>-21.429</b>	<b>-36.574</b>	<b>-8.063</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 .....</b>	<b>478.202</b>	<b>63.333</b>	<b>37.717</b>	<b>72.569</b>

## Noter

	1/1 2019	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2019
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	-168.593	112.634	-55.959
	<b>-118.593</b>	<b>112.634</b>	<b>-5.959</b>

	1/1 2019 Gæld i alt	31/12 2019 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld.....	344.555	309.010	37.000	122.000
Deposita.....	14.100	14.100	0	0
	<b>358.655</b>	<b>323.110</b>	<b>37.000</b>	<b>122.000</b>

## 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Pantet udgør kr. 570.000 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver er kr. 478.202.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelse herudover andrager kr. 0.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Karsten Dahl Jensen (CPR valideret)

Direktionsmedlem

På vegne af: Blicher Revision & Rådgivning

Serienummer: PID:9208-2002-2-153935600278

IP: 217.198.xxx.xxx

2020-05-02 09:31:41Z

NEM ID 

## Per Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Blicher Revision & Rådgivning

Serienummer: CVR:78337818-RID:1208431560235

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-05-04 06:42:17Z

NEM ID 

## Karsten Dahl Jensen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Blicher Revision & Rådgivning

Serienummer: PID:9208-2002-2-153935600278

IP: 217.198.xxx.xxx

2020-05-06 08:46:56Z

NEM ID 

Dokumentets identifikationsnummer: 70A4K-IDVHC-CMATTM1L2C4E1L571MC.YVEHR

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>